SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

CÂMPUS XXXXXXXXX

PORTARIA Nº 10, DE 06 DE MAIO DE 2014

O DIRETOR DE IMPLANTAÇÃO DO CÂMPUS CAMPOS BELOS DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO, no uso de suas atribuições

legais, conferida pela portaria nº 91 de 30 de abril de 2013, e considerando a Lei nº 11.892, de 29 de

dezembro de 2008, publicada no DOU de 30 de dezembro de 2008,

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear as seguintes bancas avaliadoras para o concurso de docentes do IF Goiano -

Câmpus Campos Belos, objeto do Edital nº 04/2014, de acordo com o Art. 6º das normas para

realização de concurso público para ingresso na carreira de Magistério de Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico no âmbito do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano, aprovadas

pela resolução nº 045/2013 do Conselho Superior do IF Goiano:

a. Área: Administração

Membro Função Instituição Formação

Marco Antônio de Carvalho Presidente IF Goiano Doutor

Marcos de Moraes Sousa Vice-presidente IF Goiano Mestre/Doutorando

Marcelo Ferreira Tete Titular UFG Mestre/Doutorando

Selma Maria da Silva 1º suplente IFG Mestre

Simone Maria Moura Mesquita 2º suplente IFG Mestre/Doutoranda

Vicente da Rocha Soares Ferreira 3º suplente IFG Mestre/Doutoranda

b. Área: Informática I

Membro Função Instituição Formação

André da Cunha Ribeiro Presidente IF Goiano Doutor

Rodrigo de Sousa Gomide Vice-presidente IF Goiano Mestre

Glenda Michele Botelho Titular UFT Mestre/Doutoranda

Raphael de Aquino Gomes 1º suplente IFG Mestre/Doutorando

Lívia Mancine Coelho de Campos 2º suplente IF Goiano Especialização/Mestranda

Luiz Fernando Batista Loja 3º suplente IFG Mestre/Doutorando

c.   Área: Informática II

Membro Função Instituição Formação

Anna Paula De Sousa Parente Rodrigues Presidente UFT Doutora

Amaury Walbert de Carvalho Vice-presidente IF Goiano Especialista

Daniel Rosa Canêdo Titular IFG Mestre

Paulo Francisco da Conceição 1º suplente IFG Mestre

Renato de Sousa Gomide 2º suplente IFG Mestre/Doutorando

Ronneesley Moura Teles 3º suplente IF Goiano Mestre

d.   Área: Letras

Membro Função Instituição Formação

Ronaldo Elias Borges Presidente IF Goiano Doutor

Paulie Ceres Palasios Vice-presidente IF Goiano Mestre

Cristiane Rosa Lopes Titular UEG Doutora

Sidney de Souza Silva 1º suplente IF Goiano Mestre/Doutorando

Samara Gonçalves Lima 2º suplente SEDUC TO Mestre

Ariovaldo Lopes Pereira 3º suplente Unievangélica Doutor

d.   Área: Matemática

Membro Função Instituição Formação

Eudes Antonio da Costa Presidente UFT Doutor

Lucianne Oliveira Monteiro Andrade Vice-presidente IF Goiano Mestre

Kaled Sulaiman Khidir Titular UFT Mestre

Gilmar Pires Novaes 1º suplente UFT Mestre

Gisele Detomazi Almeida 2º suplente UFT Mestre

Rochelande Felipe Rodrigues 3º suplente UFT Mestre

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor a partir desta data.

CAMPOS BELOS-GO, 06 de Maio de 2014

Kennedy de Araújo Barbosa

Diretor de Implantação

IF Goiano - Câmpus Campos Belos